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INFORMATORI I LIGES U16 PERENDIM FINALJA 3 

Në bazë të raporteve të vëzhguesit nga ndeshja e liges U16 perendim (M), zhvilluar me 06.05.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

PEJA DT – VELLAZNIMI                                           61 – 55  (2-1)
Gjyqtari kryesor: Erzen Haxhani 
Gjyqtari 1:  Besim Vitaku 
Vezhguesi:  Xhavit Beqiri 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


Njoftim:

PEJA DT  nga Peja  është fitues i titullit te Kampionit te Kosovës liga  U16 Perendim (M) për edicionon 2022-2023.
Konform PG per Kategorite e reja te edicionit 2022/2023 PEJA DT ne edicionin e ri 2023/2024 eshte antare e Superliges U16.
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